ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» апреля 2015 г. № 229-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 455-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 455-пп «Об утверждении региональной программы

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории Магаданской области» на период

по 2044 год» следующие изменения:

1.1 В разделе VII «Планируемые показатели Программы»

региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской

области» на период по 2044 год» (далее – региональная программа),

утвержденной указанным постановлением, цифры «1 600» заменить

цифрой «1 593».

1.2. Строки «1.40», «1.500», «1.934», «2.83», «7.10», «7.44», «9.80»

в приложении «Перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории Магаданской области» к региональной программе

исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный